nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng của dự án do đơn vị tư vấn lập, được Sở Xây 
dựng thẩm định tại Văn bản số 136/SXD-HTKTTĐ ngày 12/12/2025. 

10. Tổng mức đầu tư xây dựng, giá trị các khoản mục chi phí trong tổng 
mức đầu tư xây dựng điều chỉnh, bổ sung: 28.442.366.000 đồng (Hai mươi tám 

tỷ, bốn trăm bốn mươi hai triệu, ba trăm sáu mươi sáu nghìn đồng), trong đó: 

Đơn vị tính: Đồng. 

STT Nội dung chi phí 

Quyết định số 
3906/QĐ-UBND 

ngày 11/11/2024 

của UBND tỉnh 

Giá trị tăng (+)/ 
giảm (-)  

TMĐT sau điều 
chỉnh, bổ sung 

(1) (2) (3) (4)=(2)+(3) 

1 Chi phí xây dựng 16.712.390.000 4.605.901.000 21.318.291.000